
664933-2023 Page 1/7

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 664933-2023 - Състезателна процедура
Полша-Gdynia: Услуги по модернизиране на кораби
OJ S 210/2023 31/10/2023
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Uniwersytet Morski w Gdyni
Национален регистрационен номер: 000145112
Пощенски адрес: ul. Morska 81-87
Град: Gdynia
код NUTS: PL633 Trójmiejski
Пощенски код: 81-225
Държава: Полша
Лице за контакт: Anita Brunowicz
Електронна поща: zampubl@umg.edu.pl
Телефон: +48 585586421

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.umg.edu.pl

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://e-propublico.pl
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Друг тип: Uczelnia publiczna

Основна дейност
Образование

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Modernizacja mostka zintegrowanego na statku Dar Młodzieży
Референтен номер: CRZP/170/2023/AZP

Основен CPV код
50245000 Услуги по модернизиране на кораби

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/664933-2023
mailto:zampubl@umg.edu.pl?subject=TED
http://www.umg.edu.pl
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359
https://e-propublico.pl


664933-2023 Page 2/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Modernizacja mostka zintegrowanego na statku Dar Młodzieży

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за всички обособени позиции

Описание

Наименование
Zadanie 1. Urządzenia elektronawigacyjne
Обособена позиция №: 1

Допълнителни CPV кодове
50245000 Услуги по модернизиране на кораби, , 34933000 Навигационно оборудване

, 38115000 Радарни устройства 38110000 Навигационни инструменти

Място на изпълнение
код NUTS: PL633 Trójmiejski
Основно място на изпълнение: Gdynia, nabrzeże Pomorskie.

Описание на обществената поръчка
Szczegółowy opis w załączniku 3 do SWZ

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Gwarancja / Тежест: 20
Критерий за качество - Име: Serwis / Тежест: 20
Цена - Тежест: 60

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 792 826,07 PLN

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Крайна дата: 29/02/2024
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 9 900.00 PLN.



664933-2023 Page 3/7

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Описание

Наименование
Zadanie 2. Kolumna steru
Обособена позиция №: 2

Допълнителни CPV кодове
50245000 Услуги по модернизиране на кораби, , 34933000 Навигационно оборудване

, 38115000 Радарни устройства 38110000 Навигационни инструменти

Място на изпълнение
код NUTS: PL633 Trójmiejski
Основно място на изпълнение: Gdynia, nabrzeże Pomorskie.

Описание на обществената поръчка
Szczegółowy opis w załączniku 3 do SWZ

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Gwarancja / Тежест: 20
Критерий за качество - Име: Serwis / Тежест: 20
Цена - Тежест: 60

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 216 353,52 PLN

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Крайна дата: 29/02/2024
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 700.00 PLN.

Описание

Наименование
Zadanie 3. Wyświetlacze/repetytory
Обособена позиция №: 3

Допълнителни CPV кодове
50245000 Услуги по модернизиране на кораби, , 34933000 Навигационно оборудване

, 38115000 Радарни устройства 38110000 Навигационни инструменти

Място на изпълнение



664933-2023 Page 4/7

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

код NUTS: PL633 Trójmiejski
Основно място на изпълнение: Gdynia, nabrzeże Pomorskie.

Описание на обществената поръчка
Szczegółowy opis w załączniku 3 do SWZ

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Gwarancja / Тежест: 20
Критерий за качество - Име: Serwis / Тежест: 20
Цена - Тежест: 60

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 182 940,00 PLN

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Крайна дата: 29/02/2024
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 200.00 PLN.

Описание

Наименование
Zadanie 4. Prace stolarskie
Обособена позиция №: 4

Допълнителни CPV кодове
50245000 Услуги по модернизиране на кораби, 45422100 Дърводелски изделия

Място на изпълнение
код NUTS: PL633 Trójmiejski
Основно място на изпълнение: Gdynia, nabrzeże Pomorskie.

Описание на обществената поръчка
Szczegółowy opis w załączniku 3 do SWZ

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Gwarancja / Тежест: 40
Цена - Тежест: 60



664933-2023 Page 5/7

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 227 859,36 PLN

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Крайна дата: 29/02/2024
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 800.00 PLN.

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest zdolny do wykonania zamówienia 
wykazując, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej:
Część I: 300 000 PLN
Część II: 100 000 PLN
Cześć III: 100 000 PLN
Cześć IV: 100 000 PLN

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Zdolność techniczna lub zawodowa
Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
Zadanie 1.
Co najmniej 3 usług polegających na przeprowadzeniu dostawy i montażu urządzeń 
elektronawigacyjnych o wartości nie mniejszej niż 500 000 PLN brutto każda.
Zadanie 2. i 3
Co najmniej 3 usług polegających na przeprowadzeniu dostawy i montażu urządzeń 
elektronawigacyjnych o wartości nie mniejszej niż 100 000 PLN brutto każda.
Zadanie 4.
Co najmniej 3 usług polegających na wykonaniu wyposażenia stolarskiego na statkach o 
wartości nie mniejszej niż 50 000 PLN brutto każda.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub 
kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający żąda 
następujących dokumentów:



664933-2023 Page 6/7

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywany

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 27/11/2023 10:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Полски, Английски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 24/02/2024

Условия за отваряне на офертите
Дата: 27/11/2023 10:15Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
Dokumenty wymagane na etapie składania ofert/wniosków:
Kalkulacja ceny (Załącznik 2 )
Jednolity europejski dokument zamówienia
Dokumenty składane na wezwanie zamawiającego:
Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument
Odpis lub informacja z KRS lub CEIDG
Oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umowy o pracę
Oświadczenie wykonawcy dotyczące odrębnych przesłanek wykluczenia (procedura pełna)
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu 
wykluczeniu
Oświadczenie wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej
Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej



664933-2023 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Wykaz dostaw lub usług
Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie  art. 108 ust. 1 pkt 1-6 i ust. 2 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w 
postępowaniu.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 224587801
Факс: +48 224587800
Интернет адрес: http://www.uzp.gov.pl

Орган, който отговаря за процедурите по медиация
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 224587801
Факс: +48 224587800
Интернет адрес: http://www.uzp.gov.pl

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 224587801
Факс: +48 224587800
Интернет адрес: http://www.uzp.gov.pl

Дата на изпращане на настоящото обявление
27/10/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

